
                                                                                                                                

Nadleśnictwo Kaliska, ul. Długa 64, 83-260 Kaliska
tel.: +48 58 58-89-818, fax: +48 58 58-89-814, e-mail: kaliska@gdansk.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kaliska

www.lasy.gov.pl

Kaliska, 08.11.2021

Zn. spr.: ZG.2281.1.2020

        
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Kaliska
ogłasza

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
Skarbu Państwa, położonej w Kaliskach, stanowiącej działkę nr 387/18

Sprzedaż prowadzona jest na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 28 
września 1991r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1275) oraz Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przeprowadzania przetargu publicznego oraz sposobu i warunków przeprowadzania negocjacji 
cenowej w przypadku sprzedaży lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w 
zarządzie Lasów Państwowych (Dz.U. 2007 Nr 78, poz. 532).

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej -  KW   GD1A/00009702/1

2. Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów i budynków
 Województwo: Pomorskie
 Powiat: starogardzki
 Jednostka ewidencyjna: 221305_2, Kaliska
 Obręb ewidencyjny: 221305_2.0008, Kaliska
 Nr działki 387/18;

3. Powierzchnia nieruchomości – Powierzchnia działki nr 387/18 w Kaliskach wynosi 
0,1373 ha i w całości stanowi użytek RVI

4. Opis nieruchomości
Nieruchomość położona jest przy ulicy Cichej w Kaliskach, pośród zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej oraz terenów leśnych. Na działce usytuowana jest 
napowietrzna linia elektroenergetyczna oraz wodociąg. Grunt nie jest ogrodzony. 
Kamienie graniczne działki zostały odtworzone i są widoczne. Teren płaski, 
piaszczysty.

5. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego



2

 Nieruchomość nie posiada aktualnego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego.

 Dla działki nr 387/18 została wydana Decyzja o Warunkach Zabudowy nr 
DR III.6730.72.2011 z dnia 26.09.2011r.

6. Sposób zagospodarowania nieruchomości – nieruchomość nie jest obecnie 
w żaden sposób zagospodarowana.

7. Obciążenia nieruchomości 
W księdze wieczystej nieruchomości nr GD1A/00009702/1 znajduje się 6 wpisów 
dotyczących Ograniczonego prawa rzeczowego – służebność przesyłu ustanowiona na 
rzecz ENERGA-OPERATOR SPÓŁKI AKCYJNEJ Z SIEDZIBĄ W GDAŃSKU, REGON 
190275904, KRS 0000033455. Wgląd do treści obciążeń możliwy jest w siedzibie 
Nadleśnictwa lub na stronie rządowej: https://ekw.ms.gov.pl  

8. Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak zobowiązań

9. Informacja o wpisie nieruchomości do rejestru zabytków – nieruchomość nie 
znajduje się w rejestrze zabytków.

10. Cena wywoławcza nieruchomości : 43 768,00 zł netto (słownie: czterdzieści trzy 
tysiące siedemset sześćdziesiąt osiem 00/100)
Do ostatecznej ceny sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT
w wysokości obowiązującej w dniu sprzedaży. Nadleśnictwo oświadcza, że jest 
podatnikiem VAT czynnym

11. Termin i miejsce, w których można się zapoznać z dodatkowymi informacjami 
dotyczącymi nieruchomości:  
Z dokumentacją związaną z przedmiotową nieruchomością można się zapoznać 
w siedzibie Nadleśnictwa Kaliska do dnia 16.12.2021r., po uprzednim umówieniu się na 
spotkanie – telefon (058) 58 89 818

12. Termin i miejsce przetargu:
Przetarg odbędzie się w dniu 17 grudnia 2021 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej 
siedziby Nadleśnictwa przy ul. Długiej 64, 83-260 Kaliska. W związku z panującą 
sytuacją pandemiczną covid-19 w kraju, przetarg zostanie zorganizowany zgodnie 
z obowiązującymi obostrzeniami sanitarnymi. Uczestników przetargu obowiązuje 
bezwzględny nakaz noszenia maseczek. 

13. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia: – 
Do przetargu mogą przystąpić osoby, które wpłacą wadium oraz złożą zgłoszenie 
udziału w przetargu wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w warunkach 
przetargu, do dnia 16 grudnia 2021 r. Dokumenty można składać w siedzibie 
Nadleśnictwa w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godz. 700 – 1500 przez:

 złożenie ich do skrzynki podawczej w siedzibie Nadleśnictwa;

 przesłanie pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu) 



3

 przesłanie dokumentów w formie elektronicznej, opatrzonych kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym ePUAP na adres 
elektronicznej skrzynki podawczej - /pgl_lp_1504/SkrytkaESP

Warunki przetargu umieszczone są: w Biuletynie Informacji Publicznej 
Nadleśnictwa; na stronie internetowej Nadleśnictwa Kaliska 
www.kaliska.gdansk.lasy.gov.pl; na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa.

Wadium w wysokości 3 000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące, 00/100) może być 
wniesione w formie pieniężnej lub w formie gwarancji bankowej. 
Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem nie później niż do dnia 
wyznaczonego, jako termin złożenia zgłoszenia udziału w przetargu (tj. do 16 grudnia 
2021 r.), na rachunek bankowy Nadleśnictwa Kaliska w banku BNP Paribas Bank 
Polska S.A. nr 12 2030 0045 1110 0000 0040 3700, z dopiskiem: „Wadium - sprzedaż 
nieruchomości nr 387/18, Kaliska, gmina Kaliska". Z treści przelewu musi 
jednoznacznie wynikać w czyim imieniu wadium zostało wniesione. Za datę wpłaty 
wadium przyjmuje się datę wpływu pieniędzy na rachunek Nadleśnictwa. 
Wadium w formie bezwarunkowej gwarancji bankowej, płatnej na każde żądanie, 
należy złożyć w formie oryginału w kasie Nadleśnictwa w terminie przewidzianym do 
złożenia  zgłoszenia udziału w przetargu. Wymagany termin ważności wadium 
złożonego w formie gwarancji bankowej powinien wynosić, co najmniej 30 dni, licząc 
od dnia przetargu.
Podczas licytacji, każde postąpienie wynosi 600 zł (słownie złotych: sześćset 00/100)

14. Termin zapłaty ceny nabycia nieruchomości
Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości zobowiązana jest nie później niż na 3 dni 
przed wyznaczonym terminem podpisania umowy przeniesienia własności zapłacić 
przelewem kwotę równą 100% ceny nieruchomości osiągniętej w przetargu, 
pomniejszonej o wpłacone wadium. Za datę wpłaty uważa się wpływ wymaganej 
należności na rachunek bankowy Nadleśnictwa Kaliska. 

15. Termin zawarcia umowy.
Nadleśnictwo zawiadamia osobę ustaloną jako nabywca nieruchomości o miejscu i 
terminie zawarcia umowy sprzedaży w terminie 14 dni od dnia podania do publicznej 
wiadomości informacji o wyniku przetargu

16. Informacje o skutkach nie zawarcia umowy sprzedaży  nieruchomości bez 
usprawiedliwionej przyczyny.
Jeżeli zwycięzca przetargu nie przystąpi bez usprawiedliwionej przyczyny do zawarcia 
umowy w terminie uzgodnionym przez strony, wadium nie podlega zwrotowi.

Z poważaniem
Andrzej Przewłocki
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2021-11-08T12:25:31+0000
	ANDRZEJ ADAM PRZEWŁOCKI




